

Protokół z posiedzenia
Rady Seniorów w Mikołowie z dnia 11.04.2019 roku

Posiedzenie otworzyła przewodnicząca Rady Seniorów Dorota Podlowska –Graczyńska stwierdzając prawomocność zebrania zapoznała zebranych z porządkiem posiedzenia, który został przyjęty jednomyślnie. Następnie przywitała zaproszonych gości- sołtysów Paniów i Mokrego. Wszyscy złożyliśmy życzenia urodzinowe kwietniowym solenizantom.

Obecny również był prezes Fundacji Zakątek Pokoleń Ryszard Muller oraz specjalista ds. seniorów Sabina Grzywok, która pokrótce przedstawiła pierwsze zamierzenia „Zakątka Pokoleń”. Pan Muller wręczył sołtysom pisemne zamierzenia działalności Zakątka i pokrótce omówił formy rozpropagowania działalności „Zakątka” w sołectwach.

Dorota Podlowska Graczyńska wręczyła sołtysom programy konkursu literackiego dla seniorów. Zaproponowała zorganizowanie spotkania grup seniorów z delegatami naszej Rady Seniorów.

Pani Sabina Grzywok zaproponowała wydawanie Ogólnopolskiej Karty Seniora na spotkaniach w sołectwach. Sołtysowie zaproponowali chęć współpracy z Radą.

Utrzymując wielkanocną atmosferę wszyscy uczestnicy spotkania zostali poczęstowani jajkiem. Jednomyślnie przyjęto protokół z poprzedniego zebrania.

Ustalono termin spotkania Rady w maju na dzień 16.05. o godz. 17:00.

Terminarz dyżurów na maj;

06.05 – Dorota Podlowska –Graczyńska, Janina Piecha

13.05 – Alicja Janota, Stanisław Waletko,

20.05 – Jan Kuszka, Krystyna Zietonka

27.05 – Edyta Majchrzak, Janina Kornas 2019

Dancing dla Seniorów 25.04 – dyżur Alicja Janota, Edyta Majchrzak

Krystyna Świerkot zapoznała zebranych z apelem OPOWRS o współpracy Rad Seniorów , zaprosiła na 08.06. na imprezę Stowarzyszenia Krystyn u Salwatorianów.

Rada popierając wniosek sołtysów wystąpi do Urzędu Miasta o darmowe wejścia dla seniorów na mecze drużyn Strażak Mokre oraz Orzeł Mikołów.

~~Na spotkanie z delegacją seniorów z Katowic w dniu 26.04.2019r. wytypowano Sabinę Grzywok. Na tym posiedzenie Rady zakończono.~~

Protokołował:
Andrzej Reguła

Zatwierdziła
Dorota Podlowska - Graczyńska